
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 5 DE JANEIRO DE 2024 ANO: XI                   EDIÇÃO Nº: 2087 - 2 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO .................................................................................................................. 2 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ...................................................................................... 2 

RESOLUÇÃO Nº 015/2023 - CMAS .......................................................................................... 2 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 5 DE JANEIRO DE 2024 ANO: XI                   EDIÇÃO Nº: 2087 - 2 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e 
Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

PODER EXECUTIVO 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

RESOLUÇÃO Nº 015/2023 - CMAS 

 
RESOLUÇÃO Nº 015/2023  

 

O Conselho Municipal de Assistência Social de Cambira - CMAS, reunido no dia 21 de 

dezembro de 2023, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 1583/2014, 

 

Resolve: 

 

Art.1º- Aprovar o Demonstrativo Sintético da Execução Físico-Financeiro Serviços/Programas do 

ano de 2022 dos Recursos repassados pelo FNAS; 

 

Art.2º- Aprovar o Demonstrativo Sintético da Execução Físico-Financeiro Gestão PBF do ano de 

2022 dos Recursos repassados pelo FNAS  

 

Art.3º- Aprovar o Demonstrativo Sintético da Execução Físico-Financeiro Gestão SUAS do ano de 

2022 dos Recursos repassados pelo FNAS 

 

Art.4º- Revogando-se as disposições em contrário, esta resolução entra em vigor na data de sua 

publicação.  

 

 

 

 

 

Cambira-PR, 29 de dezembro de 2023 

 

 

 

 

 

JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS 

Presidente do CMAS 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2024-01-05T16:26:05-0300
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




